
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 13.01.2025г. № 100 

 

О назначении половины членов комиссии 

по проведению конкурса по отбору кандидатуры 

на должность Главы Андросовского сельсовета 

Железногорского района 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-

ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках 

полномочий глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования 

«Андросовское сельское поселение» Железногорского муниципального района Курской 

области, пунктом 1.5. раздела 1 «Порядка проведения конкурса по отбору кандидатов на 

должность Главы Андросовского сельсовета Железногорского района», утвержденного 

решением Собрания депутатов Андросовского сельсовета от 21 сентября 2015 г. № 121 

«Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

Главы Андросовского сельсовета Железногорского района» (в ред. решений от 

13.05.2019 г. № 72, от 29.03.2021 г. №141), в связи с истечением срока полномочий 

Главы Андросовского сельсовета Железногорского района, Собрание депутатов 

Андросовского сельсовета Железногорского  района  

 

РЕШИЛО: 

 

1. Назначить половину членов комиссии по проведению конкурса по отбору 

кандидатуры на должность Главы Андросовского сельсовета Железногорского района с 

учетом их персональных данных (далее конкурсная комиссия), в следующем составе: 

 

№ 

п/п 

ФИО Образование Место работы, 

социальный статус 

Адрес места 

жительства 

1 Докукин Юрий 

Михайлович 

высшее ИП Глава КФХ Курская область, 

Железногорский 

район, с. Гнань, ул. 

Луговая, д.1 

2 Кислицына Алла 

Александровна 

высшее ИП Главы КФХ 

Докукин Ю.М., 

заведующая током 

Курская область, 

Железногорский 

район, д. Хлынино, 

ул. Больничная, 

д.56.  

3 Зарубин Евгений 

Сергеевич 

высшее Пенсионер, депутат 

Собрания депутатов 

Андросовского 

Курская область, г. 

Железногорск, ул. 

Ленина, д. 64, корп. 



сельсовета 

Железногорского 

района 

2, кв. 59. 

4 Курносиков 

Владимир 

Иванович 

среднее Пенсионер, депутат 

Собрания депутатов 

Андросовского 

сельсовета 

Железногорского 

района 

Курская область, г. 

Железногорск, ул. 

Сентюрева, д. 5, кв. 

55. 

5 Докукин Павел 

Юрьевич 

высшее ИП Главы КФХ 

Докукин Ю.М., 

начальник отдела 

снабжения, депутат 

Собрания депутатов 

Андросовского 

сельсовета 

Железногорского 

района 

Курская область, 

Железногорский 

район, д. Хлынино, 

ул. Больничная, 

д.26. 

 

 

 

2. Одновременно с принятием решения о проведении конкурса направить Главе 

Железногорского района Курской области Фролкову А.Д. обращение, содержащее в 

себе уведомление о назначении половины членов конкурсной комиссии, с учетом их 

персональных данных (Ф.И.О., образование, место работы, занимаемая  должность 

(социальный статус), адрес места жительства) и просьбу о назначении им другой 

половины членов конкурсной комиссии с указанием их вышеуказанных персональных 

данных. 

3. Разместить настоящее решение на информационных стендах 

Андросовского сельсовета Железногорского района и официальном сайте 

администрации Андросовского сельсовета Железногорского района в сети «Интернет», 

газете «Жизнь района». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Собрания  депутатов 

Андросовского  сельсовета   

Железногорского  района                                                                                  Е.С. Зарубин 

 

Глава Андросовского сельсовета 

Железногорского района                                                                                  Т.А. Будаева 

 

 

 

 

 


